
یکشنبه 23 آذر 1404 - 12:30

فرماندار ویژه شهرستان ری: جذب حداکثری؛ مأموریت راهبردی بسیج در دوره جدید است

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری با تأکید بر نقش تعیینکننده بسیج در چهار دهه گذشته گفت:

بسیج امروز وارد مرحلهای تازه شده و مأموریت راهبردی آن جذب حداکثری، گسترش سرمایه اجتماعی و صیانت از

دستاوردهای انقلاب در برابر تهدیدهای پیچیده دشمن است.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری به نقل از خبرگزاری ایرنا، بیژن سلیمان پور در مراسم گرامیداشت هفته بسیج و ولادت حضرت فاطمه زهرا «س» با تبریک این روز

بزرگ و قدردانی از حضور بسیجیان و مسئولان طی سخنانی اظهار کرد: ولادت حضرت زهرا «س» فرصت ارزشمندی است تا از مقام مادران و بانوان تجلیل شود و از معنویت

شخصیت ایشان برای تقویت مسیر خدمت بهره گرفت.

وی افزود: هرچه در شهرستان انجام می شود با هدف رفع مشکلات مردم و فراهم سازی زمینه خدمت مطلوب است و گاه تعدد جلسات و ضرورت های کاری باعث هم پوشانی

برنامه ها می شود.

سلیمان پور با اشاره به نقش تاریخی بسیج از ابتدای انقلاب تا امروز تصریح کرد: اگر حوادث، تهدیدها و هجمه هایی را که طی ۴۵ سال گذشته متوجه ملت ایران بوده فهرست

کنیم، با مجموعه ای گسترده از دشمنی ها روبه رو می شویم که هر کدام می توانست یک کشور را از درون دچار فروپاشی کند. اما لطف الهی، خون شهدا، رهبری حکیمانه و حضور

بسیج در صحنه، کشور را از سخت ترین پیچ ها عبور داده است.

فرماندار ویژه ری، ایمان، تکلیف گرایی و آمادگی عملی را سه ویژگی بنیادین بسیج دانست و گفت: بسیج در لحظه تصمیم می گیرد و عمل می کند. فاصله تصمیم تا اقدام در آن

کوتاه است و برخلاف روندهای اداری پیچیده، بسیج همیشه بدون توقع و بی تکلف در میدان حاضر است. او تأکید کرد که بسیاری از اقدامات بزرگ کشور با تکیه بر همین روحیه

انجام شده و بسیج نیرویی کم هزینه و در عین حال بسیار مؤثر است.

این مسئول خطاب به بسیجیان گفت: رفتار، عملکرد و اخلاق ما باید متناسب با منزلت بسیج باشد. بسیجی باید در درس، در کار، در اخلاق و در فکر، الگو باشد و اجازه ندهیم

تصویری نادرست از بسیج در جامعه شکل گیرد.

وی با اشاره به ضرورت توسعه بدنه بسیج افزود: جذب حداکثری مأموریتی راهبردی است و بسیج باید با پذیرش سلایق، سنین و تیپ های مختلف اجتماعی گسترده تر و فراگیرتر

شود.

وی در ادامه با اشاره به تغییر ماهیت تهدیدات دشمن گفت: امروز دشمن در حوزه های اجتماعی، فرهنگی، هنری، ورزشی و حتی محیط علمی و دانشگاهی به دنبال نفوذ است.

وقتی تیر دشمن در حوزه نظامی به سنگ خورده، طبیعی است که به سراغ روش های نرم و پیچیده تر برود. بنابراین، رسالت ما نیز سنگین تر و پیچیده تر شده و نیازمند بصیرت،

دانش و هوشیاری بیشتر است.

سلیمان پور با یادآوری نقش دانش بومی در پیشرفت های دفاعی کشور افزود: در مقاطع حساس، دانش جوانان ایران از جمله تلاش های شهید تهرانی مقدم در عرصه موشکی،

کشور را از بحران ها نجات داد. همچنین شهید فخری زاده تنها یک دانشمند هسته ای نبود، بلکه بر روی پروژه های نوآورانه ای چون «حافظه آب» کار می کرد که از موضوعات

پیشرفته علمی در جهان به شمار می رود.

وی در پایان ضمن تجلیل از مقام مادران و توجه به ارزش خدمت به والدین با اشاره به برخی نقل های معنوی و اخلاقی گفت: بسیاری از موفقیت ها و برکت ها از توجه انسان به

والدین و پایبندی به اخلاق اسلامی سرچشمه می گیرد و این ارزش ها جزو میراث فرهنگی و معنوی ملت ایران است.
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